



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Jysk Lift-Service ApS

Brundevej 13, 6230 Rødekro

CVR-nr. 28 68 84 15

## Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2025.

---

Jens Terp Korsholm  
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Side</b>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jysk Lift-Service ApS Brundevej 13 6230 Rødekro
	Telefon: 74 83 51 21 Hjemmeside: <a href="http://www.jyskliftservice.dk">www.jyskliftservice.dk</a>
	CVR-nr.: 28 68 84 15 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jens Terp Korsholm Michael Roager Bonde Jessen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, servicevirksomhed, investering og udlejning indenfor industrimateriel og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 2.177.587 kr. mod 1.843.162 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.853.155</b>	<b>6.649.684</b>
1 Personaleomkostninger	-4.533.551	-3.828.224
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-411.124	-373.331
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.908.480</b>	<b>2.448.129</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-92.470	-43.602
Andre finansielle indtægter	98.253	91.655
Øvrige finansielle omkostninger	-94.598	-119.686
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.819.665</b>	<b>2.376.496</b>
Skat af årets resultat	-642.078	-533.334
<b>Årets resultat</b>	<b>2.177.587</b>	<b>1.843.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-33.539	-43.602
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.211.126	886.764
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.177.587</b>	<b>1.843.162</b>

## Balance 30. juni

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.197.607	5.517.468
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	323.046	349.138
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.520.653</u>	<u>5.866.606</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	93.588
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>93.588</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.520.653</u></b>	<b><u>5.960.194</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.193.070	1.577.370
Varebeholdninger i alt	<u>2.193.070</u>	<u>1.577.370</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.281.832	1.680.498
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	300.000
Periodeafgrænsningsposter	90.993	54.862
Tilgodehavender i alt	<u>1.372.825</u>	<u>2.035.360</u>
Likvide beholdninger	3.268.821	1.974.306
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.834.716</u></b>	<b><u>5.587.036</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.355.369</u></b>	<b><u>11.547.230</u></b>

## Balance 30. juni

### Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	33.539
Overført resultat	5.727.864	4.516.738
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.857.864</b>	<b>5.680.277</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	91.700	97.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>91.700</b>	<b>97.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.713.046	2.882.048
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.713.046	2.882.048
2 Kortfristet del af langfristet gæld	166.427	160.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.806	1.266.928
Selskabsskat	534.912	468.554
Anden gæld	1.780.614	991.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.692.759	2.887.405
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.405.805</b>	<b>5.769.453</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.355.369</b>	<b>11.547.230</b>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.097.001	3.417.701
Pensioner	386.658	369.986
Andre omkostninger til social sikring	49.892	40.537
	<u>4.533.551</u>	<u>3.828.224</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2025 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.879.473</u>	<u>166.427</u>	<u>2.713.046</u>
	<u>2.879.473</u>	<u>166.427</u>	<u>2.713.046</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 2.061 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.879 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 5.198 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.193
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.282

## Noter

---

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 164 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17-48 måneder og en samlet restleasingydelse på 477 t.kr.